
            ГЛАВА                                                    Татарстан Республикасы         

 Большецильнинского сельского поселения         Чүпрәле муниципаль районы 

             Дрожжановского  муниципального района          Зур Чынлы авыл җирлеге 

             Республики Татарстан                                                           БАШЛЫГЫ 

 

422461, Республика Татарстан,  Дрожжановский район, с.Большая Цильна,                        

ул.Родина, 1  тел.(84375)38-6-16,факс 38-6-35                    Bcel.Drz@tatar.ru 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________  

КАРАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31 июля 2025 г.                              №13 

      

Об определении специальных мест для 

размещения агитационных печатных 

материалов на территории 

избирательных участков 

Большецильнинского сельского 

поселения 

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка 

№1343 специальные места для размещения агитационных печатных 

материалов: 

в здании магазина «ИП Фаизов» по адресу: Республика Татарстан, 

Дрожжановский район, с.Большая Цильна, ул.Советская, д.12б; 

в здании магазина «ИП Гайнутдинов» по адресу: Республика Татарстан, 

Дрожжановский район, с.Большая Цильна, ул.Родина, д.2б; 

в здании КФХ «Бикчуров Р.А.» по адресу: Республика Татарстан, 

Дрожжановский район, с.Большая Цильна, ул.К.Маркса, д.29; 

2. Признать утратившим силу постановление Главы 

Большецильнинского сельского поселения от 29.07.2024 г. №9. 

          3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

поселения. 

 

 
 

mailto:Bcel.Drz@tatar.ru

